225, 2240 Verstarker Kressbronn 1. Stunde Mo bis Fr

giiltig ab 09.11.2020

Linie
Kursnummern

Beschrankung

Langenargen Bahnhof

Langenargen Hallenbad
Langenargen MuhlstralRe
Langenargen Lindauer StralRe
Langenargen KanalstraRe
Langenargen Oberdorf Kressbronner StralRe
Kressbronn Kochermiihle
Kressbronn Friedrichshafener StraRe
Kressbronn Nonnenbacher Weg (Edeka)
Kressbronn Bahnhof

Kressbronn Fallenbach

Kressbronn Raiffeisenstrasse WLZ
Kressbronn Betznau KapellenstraRRe
Kressbronn GieRenbriicke

Tettnang Reutenen

Tettnang Domanenstrasse

Tettnang Schaferhofstrasse
Tettnang Tettnang St. Anna
Tettnang St. Johann

Tettnang Manzenberg

Tettnang Barenplatz

Tettnang Kalchenstrasse

Regular

225
225102

Mo-Fr
S

06:41
06:43
06:44
06:46
06:48
06:50

06:54
06:56
07:00
07:03
07:07

Anschlussfahrt nach Bodnegg Linie 222

Regular

235
235101

Mo-Fr
S

07:03

07:20

Regular

2240
240101

Mo-Fr
S

06:42
06:44
06:45
06:47
06:49
06:53
06:56
06:58
07:00
07:03

07:16
07:18
07:20
07:23
07:25

Verstarker
2240

Mo-Fr
S

06:53
06:56
06:58
07:00
07:03
07:05

07:16
07:18
07:20

Barenplatz und Kirche mit reguldrer Linie

Umsteig am Manzenberg in Richtung
225 moglich







